— 1 —

物学字〔2018〕8 号

关于认定第六届第三批“中国物流学会产

学研基地”的通告

根据《中国物流学会产学研基地认定及管理办法》（2016

年修订稿）的有关规定，中国物流学会每年增设一批产学研基

地。经各有关单位申报、专家评审，现认定 “上海际链网络科

技有限公司”等 18 个单位为中国物流学会第六届第三批产学研

基地（名单详见附件），特此通告。

附件：第六届第三批“中国物流学会产学研基地”名单

— 2 —

（此页无正文）

                              二○一八年五月十一日

中国物流学会                          2018 年 5 月 11 日印发

— 3 —

附件：

第六届第三批“中国物流学会产学研基地”名单

（共 18 个、按行政区划排序）

单位名称： 上海际链网络科技有限公司

基地特色： 物流信息化、智慧物流园区、物流公共服务平台

单位负责人： 马锦冬

基地主持人： 张剑锋

单位名称： 上海大学管理学院

基地特色： 智慧物流与供应链管理

单位负责人： 镇璐

基地主持人： 镇璐

单位名称： 丹阳飓风物流股份有限公司

基地特色： OTO智慧第三方物流

单位负责人： 赵国荣

基地主持人： 赵惠丹

单位名称： 运河宿迁港产业园管理委员会

基地特色： 公铁水多式联运

单位负责人： 曹建南

基地主持人： 欧向军

— 4 —

单位名称：浙江东方职业技术学院管理学院

基地特色：物流管理专业

单位负责人：胡新根

基地主持人：邹非、李海峰

单位名称： 漳州漳龙物流园区开发有限公司

基地特色： 物流园区

单位负责人： 陈群

基地主持人： 陈群

单位名称： 厦门海投供应链运营有限公司

基地特色： 供应链管理

单位负责人： 林尚勇

基地主持人： 谢志峰

单位名称： 河南科技大学

基地特色： 物流运输大数据处理技术

单位负责人： 孔留安

基地主持人： 王辉

单位名称： 九州通医药集团物流有限公司

基地特色： 医药物流信息化智能化创新与实践

单位负责人： 张青松

基地主持人： 张青松

— 5 —

单位名称：武汉现代物流研究院有限公司

基地特色：物流管理咨询

单位负责人：刘春雷

基地主持人：王军丽

单位名称：湖南星沙物流投资有限公司

基地特色：物流金融、现代物流园区

单位负责人：尹国杰

基地主持人：尹国杰

单位名称：深圳市中诺思科技股份有限公司

基地特色：校企合作、虚拟仿真教学、智慧物流人才

单位负责人： 王建宇

基地主持人： 王建宇

单位名称： 广东科学技术职业学院

基地特色： 区域物流、企业物流

单位负责人： 李龙图

基地主持人： 王建林

单位名称： 桂林航天工业学院管理学院

基地特色： 航空物流

单位负责人： 张一纯

基地主持人： 张一纯

— 6 —

单位名称： 重庆市发展信息管理工程技术研究中心

基地特色： 物流信息化

单位负责人： 李志

基地主持人： 周愉峰

单位名称： 重庆城市管理职业学院

基地特色： 物流管理

单位负责人： 丛连钢

基地主持人： 安小风

单位名称： 成都纺织高等专科学校

基地特色： 物流管理

单位负责人： 余真翰

基地主持人： 祝红军

单位名称：黔南民族师范学院

基地特色： 供应链管理与区域物流规划

单位负责人： 徐湘匀

基地主持人： 李琼